
個人支給用

議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 ４・５・６月分　180,000円×３ 540,000 540,000

4 1 広報費 レンタルサーバ代 2024年4月〜2025年3月分 10,638 529,362 90%計上

4 1 広報費 名簿管理システム 2024年4〜6月分 14,283 515,079 90%計上

4 4 広報費 月額利用料 597 514,482

4 9 広聴費 駐車場 600 513,882

4 9 広報費 区政レポートNo.45印刷用紙 2,448 511,434

4 9 広報費 年額利用料 14,229 497,205

4 12 調査研究費 区外視察 電車・宿泊代 50,590 446,615

4 18 広聴費 駐車場 500 446,115

4 19 広聴費 駐車場 438 445,677

4 19 事務費 ガソリン 463 445,214 50％計上

4 20 広聴費 駐車場 200 445,014

4 20 事務費 名刺印刷代 1,323 443,691 50％計上

4 23 広聴費 駐車場 1,200 442,491

4 24 調査研究費 電車代 410 442,081

4 28 広報費 年間利用料 1,294 440,787

4 29 広聴費 駐車場 200 440,587

5 6 事務費 ガソリン 2,734 437,853 50％計上

5 6 広報費 月額利用料 597 437,256

5 9 事務費 ガソリン 546 436,710 50％計上

5 9 調査研究費 高速道路料金 5,742 430,968

5 10 事務費 ネット回線・FAX回線 4月分 4,762 426,206 50％計上

5 10 資料購入費 日経新聞 4月分 4,256 421,950

5 10 事務費 IP固定電話 4月分 274 421,676 50％計上

5 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 4月分 5,473 416,203

5 10 広報費 メールシステム 4月分 687 415,516 90%計上

5 12 広聴費 駐車場 796 414,720

5 14 広報費 タウンミーティング会場費 20,500 394,220

5 16 広聴費 駐車場 209 394,011

5 21 広報費 区政レポートNO.45印刷代 100,675 293,336

5 21 広報費 区政レポートNO.45印刷代 11,692 281,644

5 21 広報費 タウンミーティング案内印刷代 67,620 214,024 80%計上

5 21 広報費 タウンミーティング案内印刷代 7,355 206,669 80%計上

5 21 広報費 あいさつ文印刷代 7,572 199,097

5 21 広報費 区政レポートNo.45用封筒印刷代 13,552 185,545

5 21 広報費 区政レポートNo.45用封筒印刷代 7,155 178,390
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5 21 広報費 区政レポートNo.45用封筒印刷代 6,020 172,370

5 22 広報費 区政レポートNo.45追加印刷用インク代 10,027 162,343

5 23 広聴費 駐車場 300 162,043

5 24 広報費 区政レポートNo.45郵送費 70,041 92,002

5 24 広報費 区政レポートNo.45郵送費 26,328 65,674

5 24 広報費 区政レポートNo.45郵送費 25,021 40,653

5 24 広聴費 駐車場 300 40,353

5 24 広報費 区政レポートNo.45封入作業代 10,000 30,353

5 24 政務活動費 立替金 110,000 140,353

5 26 広聴費 駐車場 800 139,553

5 26 広聴費 駐車場 600 138,953

5 27 事務費 ガソリン 499 138,454 50％計上

5 27 広聴費 駐車場 300 138,154

5 27 会議費 会費 5,000 133,154

5 28 広聴費 駐車場 300 132,854

5 28 広聴費 駐車場 400 132,454

5 31 広聴費 駐車場 300 132,154

5 31 広聴費 駐車場 600 131,554

6 2 広聴費 駐車場 800 130,754

6 4 広報費 月額利用料 597 130,157

6 5 広聴費 駐車場 200 129,957

6 6 広聴費 駐車場 300 129,657

6 9 事務費 ガソリン 3,149 126,508 50％計上

6 9 広聴費 駐車場 800 125,708

6 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 4月分 6,698 119,010 90%計上

6 10 事務費 Zoom年間利用料 11,629 107,381 50％計上

6 10 資料購入費 日経新聞 5月分 4,256 103,125

6 10 事務費 IP固定電話 5月分 274 102,851 50％計上

6 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 5月分 5,473 97,378

6 10 資料購入費 毎日新聞 5月分 1,073 96,305

6 10 広報費 メールシステム 5月分 804 95,501 90%計上

6 10 広報費 メルマガシステム4月分 2,517 92,984 90%計上

6 10 事務費 携帯電話4月分 3,188 89,796 50％計上

6 10 事務費 ネット回線・FAX回線 5月分 4,775 85,021 50％計上

6 10 広聴費 駐車場 1,000 84,021

6 10 広聴費 駐車場 600 83,421

6 10 会議費 会費 5,000 78,421

6 11 広聴費 駐車場 300 78,121

6 12 広聴費 駐車場 200 77,921

6 13 広聴費 駐車場 1,000 76,921



6 13 広報費 タウンミーティング附帯設備使用料 2,700 74,221

6 16 広聴費 駐車場 600 73,621

6 16 広聴費 駐車場 600 73,021

6 16 広聴費 駐車場 300 72,721

6 17 広聴費 駐車場 1,500 71,221

6 18 広聴費 駐車場 400 70,821

6 19 広聴費 駐車場 200 70,621

6 20 事務費 ガソリン 471 70,150 50％計上

6 21 広聴費 駐車場 700 69,450

6 21 広聴費 駐車場 300 69,150

6 21 広報費 区政レポートNo.45発送用ラベルシール 1,004 68,146

6 23 広聴費 駐車場 600 67,546

6 26 調査研究費 区外視察 宿泊費 6,080 61,466

6 26 調査研究費 むすびつくばライズ学園視察代 1,000 60,466

6 26 調査研究費 駐車場代・ガソリン代 1,165 59,301

6 27 広聴費 駐車場 200 59,101

6 30 広聴費 駐車場 400 58,701

6 30 広聴費 駐車場 800 57,901

7 1 政務活動費 ７・８・９月分　180,000円×３ 540,000 0 597,901

7 1 広聴費 駐車場 200 597,701

7 1 広報費 区政レポートNo.45ポスティング代 85,595 512,106

7 1 政務活動費 立替金清算 △ 110,000 402,106

7 2 広聴費 駐車場 200 401,906

7 3 広聴費 駐車場 200 401,706

7 4 広聴費 駐車場 200 401,506

7 4 広報費 月額利用料 597 400,909

7 5 広聴費 駐車場 200 400,709

7 5 広聴費 駐車場 1,533 399,176

7 7 広聴費 駐車場 300 398,876

7 7 広聴費 駐車場 300 398,576

7 7 広聴費 駐車場 600 397,976

7 8 広聴費 駐車場 200 397,776

7 8 広聴費 駐車場 300 397,476

7 8 広聴費 駐車場 600 396,876

7 9 広聴費 駐車場 200 396,676

7 10 事務費 携帯電話5月分 4,021 392,655 50％計上

7 10 広報費 メルマガシステム5月分 2,535 390,120 90%計上

7 10 事務費 IP固定電話 使用ポイント購入 1,492 388,628 50％計上

7 10 事務費 ネット回線・FAX回線 6月分 4,799 383,829 50％計上

7 10 事務費 控室ネット回線 4月分・5月分 5,344 378,485 50％計上

7 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 5月分 6,698 371,787 90%計上

7 10 資料購入費 毎日新聞 6月分 1,073 370,714

7 10 資料購入費 日経新聞 6月分 4,256 366,458



7 10 事務費 IP固定電話 6月分 274 366,184 50％計上

7 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 6月分 5,473 360,711

7 10 広報費 メールシステム 6月分 804 359,907 90%計上

7 10 広聴費 駐車場 200 359,707

7 10 事務費 ガソリン 3,148 356,559 50％計上

7 10 広聴費 駐車場 896 355,663

7 12 広聴費 駐車場 1,194 354,469

7 17 広聴費 駐車場 200 354,269

7 18 広聴費 駐車場 1,200 353,069

7 21 広聴費 駐車場 800 352,269

7 22 広聴費 駐車場 300 351,969

7 23 広聴費 駐車場 300 351,669

7 23 事務費 ガソリン 3,341 348,328 50％計上

7 24 広聴費 駐車場 200 348,128

7 25 広聴費 駐車場 300 347,828

7 26 広聴費 駐車場 200 347,628

7 26 会議費 会費 3,000 344,628

7 27 広聴費 駐車場 400 344,228

7 28 広聴費 駐車場 600 343,628

7 29 広報費 区政レポートNo.45ポスティング代 160,160 183,468

7 31 広聴費 駐車場 200 183,268

8 2 広聴費 駐車場 300 182,968

8 4 事務費 ガソリン 1,786 181,182 50％計上

8 4 事務費 ガソリン 479 180,703 50％計上

8 4 広聴費 駐車場 600 180,103

8 4 広報費 月額利用料 597 179,506

8 8 広聴費 駐車場 200 179,306

8 10 広報費 Webサイトセキュリティシステム 27,495 151,811 90%計上

8 10 広報費 名簿管理システム 2024年7月〜2025年3月分 43,065 108,746 90%計上

8 11 事務費 ガソリン 3,237 105,509 50％計上

8 11 広聴費 駐車場 600 104,909

8 13 事務費 控室ネット回線 6月分 2,672 102,237 50％計上

8 13 調査研究費 ボネクタ月額利用料 6月分 6,698 95,539 90%計上

8 13 資料購入費 日経新聞 7月分 4,256 91,283

8 13 事務費 IP固定電話 7月分 274 91,009 50％計上

8 13 広報費 LINE公式アカウント利用料 7月分 5,473 85,536

8 13 資料購入費 毎日新聞 7月分 1,073 84,463

8 13 広報費 メールシステム 7月分 804 83,659 90%計上

8 13 広報費 メルマガシステム6月分 2,646 81,013 90%計上

8 13 事務費 携帯電話6月分 3,274 77,739 50％計上

8 13 事務費 ネット回線・FAX回線 7月分 4,762 72,977 50％計上

8 18 広聴費 駐車場 600 72,377

8 19 広聴費 駐車場 300 72,077



8 20 広聴費 駐車場 400 71,677

8 21 広聴費 駐車場 200 71,477

8 24 会議費 会費 3,000 68,477

8 24 会議費 会費 3,000 65,477

8 24 会議費 会費 5,000 60,477

8 25 広聴費 駐車場 600 59,877

8 26 広聴費 駐車場 300 59,577

8 27 資料購入費 新聞購入 598 58,979

8 27 会議費 会費 5,000 53,979

8 28 広聴費 駐車場 200 53,779

8 29 広聴費 駐車場 300 53,479

8 30 広聴費 駐車場 1,000 52,479

8 31 広聴費 駐車場 400 52,079

9 1 広聴費 駐車場 800 51,279

9 2 広聴費 駐車場 1,000 50,279

9 4 広聴費 駐車場 200 50,079

9 4 広報費 月額利用料 597 49,482

9 5 広聴費 駐車場 800 48,682

9 8 事務費 ガソリン 3,136 45,546 50％計上

9 8 広聴費 駐車場 600 44,946

9 10 事務費 控室ネット回線 7月分 2,672 42,274 50％計上

9 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 7月分 6,698 35,576 90%計上

9 10 資料購入費 毎日新聞 8月分 1,073 34,503

9 10 資料購入費 日経新聞 8月分 4,256 30,247

9 10 事務費 IP固定電話 8月分 274 29,973 50％計上

9 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 8月分 5,473 24,500

9 10 広報費 メールシステム 8月分 804 23,696 90%計上

9 10 広報費 メルマガシステム7月分 2,911 20,785 90%計上

9 10 事務費 携帯電話7月分 3,238 17,547 50％計上

9 10 事務費 ネット回線・FAX回線 8月分 4,767 12,780 50％計上

9 10 広聴費 駐車場 300 12,480

9 11 広聴費 駐車場 200 12,280

9 12 広聴費 駐車場 100 12,180

9 13 広聴費 駐車場 300 11,880

9 13 事務費 ガソリン 490 11,390 50％計上

9 14 広聴費 駐車場 600 10,790

9 19 広聴費 駐車場 300 10,490

9 22 広聴費 駐車場 600 9,890

9 23 広聴費 駐車場 300 9,590

9 25 広聴費 駐車場 880 8,710

9 26 広聴費 駐車場 200 8,510

9 27 広聴費 駐車場 200 8,310

9 28 広聴費 駐車場 600 7,710



9 28 事務費 ガソリン 446 7,264 50％計上

9 30 広聴費 駐車場 400 6,864

10 1 政務活動費 １０・１１・１２月分　180,000円×３ 540,000 0 546,864

10 1 政務活動費 立替金清算 △ 40,000 506,864

10 6 広聴費 駐車場 660 506,204

10 6 広報費 月額利用料 597 505,607

10 8 広聴費 駐車場 657 504,950

10 8 広報費 ラベルシール 1,005 503,945

10 9 広聴費 駐車場 200 503,745

10 9 広聴費 駐車場 1,100 502,645

10 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 8月分 6,698 495,947 90%計上

10 10 資料購入費 毎日新聞 9月分 1,073 494,874

10 10 資料購入費 日経新聞 9月分 4,256 490,618

10 10 事務費 IP固定電話 9月分 274 490,344 50％計上

10 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 9月分 5,473 484,871

10 10 広報費 メールシステム 9月分 804 484,067 90%計上

10 10 広報費 メルマガシステム8月分 2,927 481,140 90%計上

10 10 事務費 携帯電話8月分 3,165 477,975 50％計上

10 10 事務費 ネット回線・FAX回線 9月分 4,762 473,213 50％計上

10 10 政務活動費 立替金 40,000 513,213

10 11 広聴費 駐車場 300 512,913

10 13 会議費 会費 3,000 509,913

10 13 広聴費 駐車場 600 509,313

10 15 事務費 ガソリン 419 508,894 50％計上

10 16 広聴費 駐車場 200 508,694

10 20 広聴費 駐車場 600 508,094

10 21 広聴費 駐車場 300 507,794

10 23 事務費 ガソリン 469 507,325 50％計上

10 30 広聴費 駐車場 200 507,125

10 30 事務費 ガソリン 2,755 504,370 50％計上

11 3 広聴費 駐車場 600 503,770

11 3 広聴費 駐車場 500 503,270

11 5 事務費 ガソリン 537 502,733 50％計上

11 6 広聴費 駐車場 300 502,433

11 6 広報費 月額利用料 597 501,836

11 9 広聴費 駐車場 200 501,636

11 9 広聴費 駐車場 800 500,836

11 10 事務費 控室ネット回線 9月分 2,672 498,164 50％計上

11 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 9月分 6,698 491,466 90%計上

11 10 広聴費 駐車場 1,000 490,466

11 11 資料購入費 日経新聞 10月分 4,256 486,210

11 11 事務費 IP固定電話 10月分 274 485,936 50％計上

11 11 広報費 LINE公式アカウント利用料 10月分 5,473 480,463



11 11 資料購入費 毎日新聞 10月分 1,073 479,390

11 11 広報費 メールシステム 10月分 804 478,586 90%計上

11 11 広報費 メルマガシステム9月分 2,924 475,662 90%計上

11 11 事務費 携帯電話9月分 3,165 472,497 50％計上

11 11 事務費 ネット回線・FAX回線 10月分 4,767 467,730 50％計上

11 12 広聴費 駐車場 1,200 466,530

11 13 広聴費 駐車場 300 466,230

11 13 広聴費 駐車場 1,642 464,588

11 15 広聴費 駐車場 1,000 463,588

11 19 会議費 会費 5,000 458,588

11 20 資料購入費 「公教育をイチから考えよう」購入費 1,824 456,764

11 20 広聴費 駐車場 900 455,864

11 21 広聴費 駐車場 200 455,664

11 24 広聴費 駐車場 800 454,864

11 24 広聴費 駐車場 200 454,664

11 24 広聴費 駐車場 438 454,226

11 27 広聴費 駐車場 200 454,026

11 28 広聴費 駐車場 300 453,726

11 29 広聴費 駐車場 300 453,426

12 1 広聴費 駐車場 300 453,126

12 2 広聴費 駐車場 200 452,926

12 3 広聴費 駐車場 200 452,726

12 3 事務費 ガソリン 2,979 449,747 50％計上

12 4 広聴費 駐車場 200 449,547

12 5 広聴費 駐車場 300 449,247

12 5 広聴費 駐車場 200 449,047

12 5 広聴費 駐車場 300 448,747

12 6 広聴費 駐車場 300 448,447

12 6 会議費 会費 5,000 443,447

12 6 広聴費 駐車場 1,493 441,954

12 6 広報費 月額利用料 597 441,357

12 9 広聴費 駐車場 200 441,157

12 10 事務費 控室ネット回線 10月分 2,672 438,485 50％計上

12 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 10月分 6,698 431,787 90%計上

12 10 資料購入費 毎日新聞 11月分 1,073 430,714

12 10 資料購入費 日経新聞 11月分 4,256 426,458

12 10 事務費 IP固定電話 11月分 274 426,184 50％計上

12 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 11月分 5,473 420,711

12 10 広報費 メールシステム 11月分 804 419,907 90%計上

12 10 広報費 メルマガシステム10月分 2,908 416,999 90%計上

12 10 事務費 携帯電話10月分 3,233 413,766 50％計上

12 10 事務費 ネット回線・FAX回線 11月分 4,771 408,995 50％計上

12 10 広聴費 駐車場 900 408,095



12 11 広聴費 駐車場 200 407,895

12 13 調査研究費 ボネクタ利用料（オプション料金） 76,032 331,863 90%計上

12 15 広聴費 駐車場 600 331,263

12 16 会議費 会費 5,000 326,263

12 18 事務費 ガソリン 2,447 323,816 50％計上

12 18 広聴費 駐車場 600 323,216

12 18 広聴費 駐車場 200 323,016

12 19 広聴費 駐車場 2,189 320,827

12 23 会議費 会費 5,000 315,827

12 23 広聴費 駐車場 400 315,427

12 23 広聴費 駐車場 200 315,227

12 25 広聴費 駐車場 200 315,027

12 26 広聴費 駐車場 200 314,827

12 27 広聴費 駐車場 300 314,527

12 27 広聴費 駐車場 400 314,127

12 27 広聴費 駐車場 300 313,827

12 29 広聴費 駐車場 800 313,027

1 1 広聴費 駐車場 200 312,827

1 2 政務活動費 １・２・３月分　180,000円×３ 540,000 0 852,827

1 3 広報費 区政レポートNo.45追加印刷用インク代 5,264 847,563

1 4 広報費 月額利用料 597 846,966

1 5 広聴費 駐車場 200 846,766

1 5 広聴費 駐車場 299 846,467

1 5 広聴費 駐車場 300 846,167

1 7 広聴費 駐車場 700 845,467

1 10 事務費 控室ネット回線 11月分 2,671 842,796 50％計上

1 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 11月分 6,698 836,098 90%計上

1 10 資料購入費 日経新聞 12月分 4,256 831,842

1 10 事務費 IP固定電話 12月分 274 831,568 50％計上

1 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 12月分 5,473 826,095

1 10 資料購入費 毎日新聞 12月分 1,073 825,022

1 10 広報費 メールシステム 12月分 804 824,218 90%計上

1 10 広報費 メルマガシステム11月分 2,930 821,288 90%計上

1 10 事務費 携帯電話11月分 3,602 817,686 50％計上

1 10 事務費 ネット回線・FAX回線 12月分 4,767 812,919 50％計上

1 10 会議費 会費 3,000 809,919

1 12 会議費 会費 3,000 806,919

1 12 広聴費 駐車場 600 806,319

1 12 会議費 会費 4,000 802,319

1 13 広聴費 駐車場 219 802,100

1 15 広聴費 駐車場 300 801,800

1 17 広聴費 駐車場 800 801,000

1 17 広聴費 駐車場 1,000 800,000



1 18 広聴費 駐車場 300 799,700

1 18 広聴費 駐車場 700 799,000

1 18 資料購入費 月額利用料 1,971 797,029

1 19 会議費 参加費 4,000 793,029

1 19 広聴費 駐車場 597 792,432

1 20 広聴費 駐車場 200 792,232

1 21 広聴費 駐車場 200 792,032

1 22 広聴費 駐車場 400 791,632

1 22 広聴費 駐車場 200 791,432

1 23 広聴費 駐車場 200 791,232

1 25 会議費 会費 3,000 788,232

1 26 広聴費 駐車場 600 787,632

1 26 会議費 会費 3,500 784,132

1 29 研修費 受講料 20,000 764,132

1 30 広聴費 駐車場 300 763,832

2 1 会議費 参加費 5,000 758,832

2 2 広聴費 駐車場 800 758,032

2 3 広聴費 駐車場 200 757,832

2 5 広聴費 駐車場 200 757,632

2 6 広報費 月額利用料 597 757,035

2 8 広聴費 駐車場 1,200 755,835

2 9 広聴費 駐車場 600 755,235

2 10 事務費 控室ネット回線 12月分 2,671 752,564 50％計上

2 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 12月分 6,698 745,866 90%計上

2 10 資料購入費 毎日新聞 1月分 1,073 744,793

2 10 資料購入費 日経新聞 1月分 4,256 740,537

2 10 事務費 IP固定電話 1月分 274 740,263 50％計上

2 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 1月分 5,473 734,790

2 10 広報費 メールシステム 1月分 804 733,986 90%計上

2 10 広報費 メルマガシステム12月分 2,906 731,080 90%計上

2 10 事務費 携帯電話12月分 3,166 727,914 50％計上

2 10 事務費 ネット回線・FAX回線 1月分 4,775 723,139 50％計上

2 10 広聴費 駐車場 300 722,839

2 10 会議費 懇親会会費 4,000 718,839

2 10 広報費 名簿管理システム 2025年2月〜3月分 59,598 659,241 90%計上

2 16 広聴費 駐車場 800 658,441

2 18 広聴費 駐車場 200 658,241

2 18 資料購入費 月額利用料 1,971 656,270

2 19 広聴費 駐車場 300 655,970

2 20 会議費 会費 5,000 650,970

2 21 事務費 ガソリン 2,478 648,492 50％計上

2 23 広聴費 駐車場 800 647,692

3 2 広聴費 駐車場 800 646,892



3 4 広聴費 駐車場 400 646,492

3 5 広聴費 駐車場 300 646,192

3 6 広聴費 駐車場 1,600 644,592

3 6 広報費 月額利用料 597 643,995

3 7 広聴費 駐車場 200 643,795

3 10 事務費 控室ネット回線 1月分 2,671 641,124 50％計上

3 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 1月分 6,698 634,426 90%計上

3 10 資料購入費 毎日新聞 2月分 1,073 633,353

3 10 資料購入費 日経新聞 2月分 4,256 629,097

3 10 事務費 IP固定電話 2月分 274 628,823 50％計上

3 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 2月分 5,473 623,350

3 10 広報費 メールシステム 2月分 804 622,546 90%計上

3 10 広報費 メルマガシステム1月分 2,925 619,621 90%計上

3 10 事務費 携帯電話1月分 3,168 616,453 50％計上

3 10 事務費 ネット回線・FAX回線 2月分 4,762 611,691 50％計上

3 11 広聴費 駐車場 400 611,291

3 12 研修費 会費 3,000 608,291

3 17 広聴費 駐車場 200 608,091

3 18 広聴費 駐車場 300 607,791

3 19 広聴費 駐車場 100 607,691

3 19 広聴費 駐車場 200 607,491

3 20 資料購入費 月額利用料 1,971 605,520

3 21 広聴費 駐車場 597 604,923

3 22 広聴費 駐車場 1,294 603,629

3 23 広聴費 駐車場 800 602,829

3 25 事務費 ガソリン 437 602,392 50％計上

3 26 広報費 区政レポートNo.45追加印刷用インク代 3,941 598,451

3 26 会議費 懇親会費 5,000 593,451

3 27 広聴費 駐車場 1,100 592,351

3 27 広報費 区政レポートNo.45追加印刷用インク代 7,109 585,242

3 28 事務費 ガソリン 2,969 582,273 50％計上

3 28 広聴費 駐車場 300 581,973

3 30 広聴費 駐車場 800 581,173

4 10 事務費 控室ネット回線 2月分 2,671 578,502 50％計上

4 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 2月分 6,698 571,804 90%計上

4 10 資料購入費 日経新聞 3月分 4,256 567,548

4 10 事務費 IP固定電話 3月分 274 567,274 50％計上

4 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 3月分 5,473 561,801

4 10 資料購入費 毎日新聞 3月分 1,073 560,728

4 10 広報費 メールシステム 3月分 804 559,924 90%計上

4 10 広報費 メルマガシステム2月分 2,908 557,016 90%計上

4 10 事務費 携帯電話2月分 3,166 553,850 50％計上

4 10 事務費 ネット回線・FAX回線 3月分 4,779 549,071 50％計上



5 12 調査研究費 ボネクタ月額利用料 3月分 6,698 542,373 90%計上

5 12 広報費 メルマガシステム3月分 2,937 539,436

5 12 事務費 携帯電話3月分 3,165 536,271 50％計上

5 12 事務費 控室ネット回線3月分 2,671 533,600 50％計上

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000 1,626,400 533,600


